
Obec Ploskovice, IČO 00264164 KEO4 1.12.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Filtr:

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par, Pol
Třídění: Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

Par je v intervalu 3721 až 3726
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy Výpis dle Par, Pol

org1

3722 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

3722 2112 100 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 2 479,35 0,00 0,000,00 0,00 -2 479,35

3722 2112 343 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 520,65 0,00 0,000,00 0,00 -520,65

3 000,00 75,0075,004 000,00 4 000,00 1 000,00Pol: 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)

3 000,00 75,0075,004 000,00 4 000,00 1 000,003722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů

3724 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

0,00 0,000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Pol: 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

0,00 0,000,005 000,00 5 000,00 5 000,003724Par: Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00

0,00 0,000,006 000,00 6 000,00 6 000,00Pol: 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 44 237,00 140 000,00 219 000,0031,60 20,20 174 763,00

3725 2324 100 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 150 978,00 0,00 0,000,00 0,00 -150 978,00

3725 2324 343 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 22 646,71 0,00 0,000,00 0,00 -22 646,71

217 861,71 99,48155,62140 000,00 219 000,00 1 138,29Pol: 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

217 861,71 96,83149,22146 000,00 225 000,00 7 138,293725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

CELKEM: 220 861,71 155 000,00 234 000,00 13 138,29142,49 94,39

Počet záznamů: 8

1/1



Obec Ploskovice, IČO 00264164 KEO4 1.12.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Filtr:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
Pol začíná na 1345
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 293 174,00 290 000,00 290 000,00101,09 101,09 -3 174,00

CELKEM: 293 174,00 290 000,00 290 000,00 -3 174,00101,09 101,09

Počet záznamů: 1

1/1



Obec Ploskovice, IČO 00264164 KEO4 1.12.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Filtr:

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par, Pol
Třídění: Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně

Par je v intervalu 3721 až 3726
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par, Pol

org1

3721 5169 Nákup ostatních služeb 3 206,00 5 000,00 5 000,0064,12 64,12 1 794,00

3 206,00 64,1264,125 000,00 5 000,00 1 794,00Pol: 5169 Nákup ostatních služeb

3 206,00 64,1264,125 000,00 5 000,00 1 794,003721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 9 990,00 0,00 10 000,000,00 99,90 10,00

9 990,00 99,900,000,00 10 000,00 10,00Pol: 5021 Ostatní osobní výdaje

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 9 298,00 0,00 10 000,000,00 92,98 702,00

9 298,00 92,980,000,00 10 000,00 702,00Pol: 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 2 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

3722 5138 100 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 4 590,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 590,00

3722 5138 343 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 688,50 0,00 0,000,00 0,00 -688,50

5 278,50 75,41263,932 000,00 7 000,00 1 721,50Pol: 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 530,00 0,00 1 000,000,00 53,00 470,00

530,00 53,000,000,00 1 000,00 470,00Pol: 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3722 5169 Nákup ostatních služeb 238 080,66 150 000,00 250 000,00158,72 95,23 11 919,34

3722 5169 100 Nákup ostatních služeb -3 193,00 0,00 0,000,00 0,00 3 193,00

3722 5169 343 Nákup ostatních služeb -478,95 0,00 0,000,00 0,00 478,95

234 408,71 93,76156,27150 000,00 250 000,00 15 591,29Pol: 5169 Nákup ostatních služeb

3722 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 980,00 0,00 2 000,000,00 99,00 20,00

1 980,00 99,000,000,00 2 000,00 20,00Pol: 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

261 485,21 93,39172,03152 000,00 280 000,00 18 514,793722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 5137 176 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 21 775,16 0,00 22 000,000,00 98,98 224,84

21 775,16 98,980,000,00 22 000,00 224,84Pol: 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3725 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

0,00 0,000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Pol: 5156 Pohonné hmoty a maziva

3725 5164 Nájemné 35 385,66 34 000,00 34 000,00104,08 104,08 -1 385,66

35 385,66 104,08104,0834 000,00 34 000,00 -1 385,66Pol: 5164 Nájemné

3725 5169 Nákup ostatních služeb 446 946,03 380 000,00 465 000,00117,62 96,12 18 053,97

446 946,03 96,12117,62380 000,00 465 000,00 18 053,97Pol: 5169 Nákup ostatních služeb

3725 5171 Opravy a udržování 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

0,00 0,000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Pol: 5171 Opravy a udržování

504 106,85 90,67112,27449 000,00 556 000,00 51 893,153725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

CELKEM: 768 798,06 606 000,00 841 000,00 72 201,94126,86 91,41

1/2



Počet záznamů: 16


